
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２６年度近畿地方整備局婦人科検
診実施業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.1
（医）健人会　那須クリニック
大阪府大阪市淀川区西中島４－４
－２１

指名競争入札 2,478,600 1,875,960 75％
単価契約
予定調達総額
1,875,960円

テレメータ装置（姫路局他１局）製造及び
据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.3
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府大阪市西区京町堀１－８－
３３

一般競争入札 47,336,400 46,440,000 98％

京都国道管内道路管理情報システム改
修業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.4
（株）東芝　関西支社
大阪府大阪市北区角田町８－１
阪急梅田ビルオフィスタワー

一般競争入札 33,944,400 33,480,000 98％

大阪府豊中市における都市部官民境界
基本調査業務（平成２６年度予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.12
（株）北斗エンジニアリング
大阪府茨木市沢良宜西２－１７－
４８

一般競争入札 6,037,200 5,439,960 90％

ＣＣＭＳサーバ移行業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.17
東芝ソリューション（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大淀中１－１－
３０

一般競争入札 19,828,800 19,656,000 99％

建設事業予算執行管理システム（ＣＡＭ
Ｓ）改良及びデータ移行業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.17
日本電気（株）　関西支社
大阪市中央区城見１－４－２４（日
本電気関西ビル）

一般競争入札 30,920,400 30,780,000 99％

平成２６年度大規模津波防災総合訓練
会場運営業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.22
ＴＳＰ太陽（株）　大阪支店
大阪府大阪市淀川区木川東４－８
－３３

一般競争入札 23,425,200 23,382,000 99％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

債権管理システム（ＣＲＭＳ）サーバ移行
業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.24
ＴＤＣネクスト（株）
東京都品川区東大井２－１３－８
ケイヒン東大井ビル１０階

一般競争入札 3,196,800 3,045,600 95％

旅費システム（ＴＥＡＳ）サーバ移行業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.24
ＴＤＣネクスト（株）
東京都品川区東大井２－１３－８
ケイヒン東大井ビル１０階

一般競争入札 1,630,800 1,479,600 90％

多重無線通信装置（西部回線外４回線）
製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.24
（株）有電社　関西支店
大阪府大阪市中央区南久宝寺町
３－６－６　御堂筋センタービル

一般競争入札
（総合評価）

70,124,400 69,120,000 98％

ディジタル端局装置（ＩＰ変換器他）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.25
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札
（総合評価）

129,384,000 127,440,000 98％

統一河川情報システム（全国中継）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.29
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 16,318,800 15,660,000 95％

紀の川ダム統合管理事務所ダム情報シ
ステム製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.9.29
日本無線（株）　関西支社
大阪府大阪市北区堂島浜１－４－
２８

一般競争入札 81,237,600 80,460,000 99％


